
   

   　　       令和６年度　軽費老人ホーム（A型）入所者基本利用料 （旭川緑光苑）

適用時期の
区  分 生活費 冬  期 入所者負担 入所者納付額

月  額 暖房費 事務費月額 合 　計（月額）

1
   1,500,000 以下
   （150万円以下）

55,280 10,000 65,280
2 1,500,001 〜 1,600,000 55,280 13,000 68,280
3 1,600,001 〜 1,700,000 55,280 16,000 71,280
4 1,700,001 〜 1,800,000 55,280 19,000 74,280
5 1,800,001 〜 1,900,000 55,280 22,000 77,280
6 1,900,001 〜 2,000,000 55,280 25,000 80,280

令和 7 2,000,001 〜 2,100,000 55,280 30,000 85,280
６年 8 2,100,001 〜 2,200,000 55,280 35,000 90,280
５月 9 2,200,001 〜 2,300,000 55,280 40,000 95,280

10 2,300,001 〜 2,400,000 55,280 45,000 100,280
〜 11 2,400,001 〜 2,500,000 55,280 50,000 105,280

12 2,500,001 〜 2,600,000 55,280 57,000 112,280
令和 13 2,600,001 〜 2,700,000 55,280 64,000 119,280
６年 14 2,700,001 〜 2,800,000 55,280 71,000 126,280
９月 15 2,800,001 〜 2,900,000 55,280 78,000 133,280
まで 16 2,900,001 〜 3,000,000 55,280 85,000 140,280

17 3,000,001 〜 3,100,000 55,280 93,000 148,280
18 3,100,001 〜 3,200,000 55,280 101,000 156,280
19 3,200,001 〜 3,300,000 55,280 109,000 164,280
20 3,300,001 〜 3,400,000 55,280 117,000 172,280
21 3,400,001以上 55,280 全額

1
   1,500,000 以下
   （１５０万円以下）

55,280 9,220 10,000 74,500
2 1,500,001 〜 1,600,000 55,280 9,220 13,000 77,500
3 1,600,001 〜 1,700,000 55,280 9,220 16,000 80,500
4 1,700,001 〜 1,800,000 55,280 9,220 19,000 83,500
5 1,800,001 〜 1,900,000 55,280 9,220 22,000 86,500

令和 6 1,900,001 〜 2,000,000 55,280 9,220 25,000 89,500
６年 7 2,000,001 〜 2,100,000 55,280 9,220 30,000 94,500

１０月 8 2,100,001 〜 2,200,000 55,280 9,220 35,000 99,500
9 2,200,001 〜 2,300,000 55,280 9,220 40,000 104,500

〜 10 2,300,001 〜 2,400,000 55,280 9,220 45,000 109,500
11 2,400,001 〜 2,500,000 55,280 9,220 50,000 114,500

令和 12 2,500,001 〜 2,600,000 55,280 9,220 57,000 121,500
７年 13 2,600,001 〜 2,700,000 55,280 9,220 64,000 128,500
４月 14 2,700,001 〜 2,800,000 55,280 9,220 71,000 135,500
 まで 15 2,800,001 〜 2,900,000 55,280 9,220 78,000 142,500

16 2,900,001 〜 3,000,000 55,280 9,220 85,000 149,500
17 3,000,001 〜 3,100,000 55,280 9,220 93,000 157,500
18 3,100,001 〜 3,200,000 55,280 9,220 101,000 165,500
19 3,200,001 〜 3,300,000 55,280 9,220 109,000 173,500
20 3,300,001 〜 3,400,00 55,280 9,220 117,000 181,500
21 3,400,001 以上 55,280 9,220 全額

＊　本表は、令和元年１０月１日以降からの入苑者に適用。

〔冬料金〕

※ 収入額（年金・不動産など）が１５０万円以下の方は一律の入苑料（夏＝６５，２８０円
冬７４，５００円）になります。

階 層 区 分
(年金・他収入の年額）

※一年間の収入金額

ⓐ ⓑ ⓒ ⓓ （ⓐ＋ⓑ＋ⓒ）

〔夏料金〕


